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1 Bakgrund och syfte 

Sigtuna kommun planerar för ett nytt regionalt besöksmål (vattenland) med 

tillhörande hotell och restaurang i ett område beläget ca 1 km från Rosersberg 

station, mellan E4:an och Norrsundavägen (väg 859). Idag utgörs området främst 

av skog och åkermark.  

Området är beläget på fastigheten Rosersberg 9:1 i östra Rosersberg och har 

tidigare prövats för planläggning år 2010, men planarbetet avbröts efter 

samrådskedet. I kommunens översiktsplan antagen år 2022 är området utpekat för 

verksamhetsmark. I maj 2022 gav kommunstyrelsens samhällsbyggnadsutskott 

planuppdrag för besöksmål, hotell, kontor och kongress. 

Kommunen ska upprätta en ny detaljplan och därför tas denna trafikutredning 

fram. Syftet med en trafikutredning är att den ska utgöra ett underlag vid 

detaljplaneläggning samt utgöra underlag inför beslut och utformning av 

detaljplan för området. 

2 Förutsättningar 

På platsen prövas en detaljplan för besöksmål med vattenland, hotell och 

tillhörande verksamheter. 

2.1 Planerad utbyggnad 
Nedanstående figur 1 redogör för det ungefärliga området som ska detaljplaneras. 

 

Figur 1 – Område som ska detaljplaneras markerad med röd ring.  
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2.2 Vägnät, trafikflöden och angöring 
Den statliga vägen Norrsundavägen (väg 859) går förbi det planerade området 

och befintlig angöring till området idag utgörs av en enskild väg till en 

pumpstation samt en åkeranslutning. I områdets södra del, österut från befintlig 

cirkulationsplats, går även en enskild väg som tillhör en 

gemensamhetsanläggning, se Figur 1.  

Årsdygnstrafik (ÅDT) på väg 859 är 6 160 fordon/dygn.  

 

2.3 Kollektivtrafik 
I direkt anslutning till det planerade området finns tre hållplatslägen samt 

Rosersbergs station cirka 1500 meters avstånd enligt Figur 2 nedan. Lövsäter 

busshållplats (bestående av två hållplatslägen) trafikeras av linje 592 vilken idag 

endast har 4-5 turer nattetid beroende på riktning. Rosersbergs villastad är det 

tredje hållplatsläget och trafikeras av turer norrut av linje 592.  

På Rosersbergsvägen finns det också två hållplatslägen (Rosersbergs centrum och 

Vallstanäsvägen) som trafikeras av linje 576 från Rosersbergs station. Linje 576 

går dagtid.  

Rosersbergs station trafikeras även av tåg och dessa har bra turtäthet och det är 

två olika linjer 41 och 42X som trafikerar.  

 

2.4 Gång- och cykeltrafik 
Flertalet av de oskyddade trafikanter som ska ta sig till det nya 

verksamhetsområdet bedöms komma med tåg till Rosersbergs station. Från 

Figur 1 – Befintliga hållplatslägen i närområdet © Trafikverket 
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stationen blir det viktigt att tydligt orientera och kanalisera oskyddade trafikanter 

till nya verksamhetsområdet. 

För att oskyddade trafikanter ska få en så trygg och trafiksäker lösning från 

Rosersbergs station och fram till planerade verksamheter förordas alternativet 

(gul linje), se figur 3. Med tydlig skyltning från Rosersbergs station till nya 

målpunkten kan oskyddade trafikanter kanaliseras till en redan befintlig separerad 

gång- och cykelväg, som dessutom kan ansluta relativt nära och tryggt planerad 

huvudentré (se blå ring i figur 3). 

 

Figur 3 – Möjliga gång- och cykelvägar till planerat verksamhetsområde (© Google Maps). 

 

2.5 Befintliga ledningar och anläggningar 
Det finns diverse ledningar inom området. Det finns även en teknisk anläggning i 

form av en pumpstation. I östra delen finns det flertalet ledningar samt ett 

reservat för högspänningsledningar.  

3 Kapacitetsberäkningar 

3.1 Bakgrund 
För att säkerställa att en anslutning kommer fungera till planerade verksamheter 

har det genomförts kapacitetsberäkningar som kontroll för detta.  

 

3.2 Förutsättningar 
Den alstrade trafiken från de nya verksamheterna beräknas och 

kapacitetsberäkningar utförs i programvaran Capcal (version 4.7) för ett nuläge 

med befintliga trafikflöden samt för ett framtida scenario med befintliga 

trafikflöden och trafik alstrad från de nya verksamheterna. 
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Kapacitetsberäkningarna görs för en lördagstimme mellan 12–13, då det är då 

besöksmålets maxtimme antas infalla. 

Figuren nedan visar det ungefärliga planområdet och Norrsundavägen i östra 

Rosersberg. 

 

3.3 Befintlig trafiksituation 
Befintliga trafikflöden på den statliga vägen Norrsundavägen har hämtats från 

Trafikverkets vägtrafikflödeskarta. Årsdygnstrafiken (ÅDT) har uppmätts till 6 

160 fordon per dygn varav 7 procent är tung trafik. Trafikflödena uppmättes år 

2016. Riktningsfördelningen är 49 procent norrut och 51 procent söderut på 

lördagar under den aktuella timmen. 

Den enskilda väg till pumpstationen som ansluter till Norrsundavägen föreslås 

angöras vinkelrätt och få en framtida funktion som antingen in-/eller utfart till 

planerade verksamheter.  

Hastighetsgränsen på Norrsundavägen är 60 km/tim.  

 

3.4 Beräkningsförutsättningar 

3.4.1 Timtrafik 

Den dimensionerande timmen för de nya verksamheterna bedöms vara under 

lördagar mellan 12–13 då det är som flest besökare till både hotell, vattenland och 

restaurang. Andelen trafik under en medellördag beräknas från 

Figur 4 - Ungefärligt planområde (röd linje), 

Norrsundavägen (rödstreckad linje) samt mätpunkter (brun 

triangel) markerade. Bakgrundskarta: ©Trafikverket 
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stickprovsmätningarna på Norrsundavägen genom att beräkna andelen trafik en 

lördag och applicera på ÅDT. Timtrafiken en medellördag 12–13 beräknas med 

timinformation från samma mätningar. 

Mätpunkten på Norrsundavägen ligger cirka 380 meter söder om områdets 

framtida infart, se markering i kartan ovan (brun triangel). Mellan korsningen och 

mätpunkten finns en cirkulationsplats mellan Norrsundavägen och 

Rosersbergsvägen där en del trafik svänger vänster in mot Rosersberg. 

Trafikflödena från mätpunkten bör ses som maximala trafikflöden och är troligen 

lägre. 

Tabell 1. Befintlig trafik på Norrsundavägen. 

ÅDT 
[fordon/dygn] 

Medellördag 
[fordon/dygn] 

Medellördag 12–13 
[fordon/timme] 

6 160 4 340 428 

 

3.4.2 Alstring från planerade verksamheter 

För den studerade timmen lördag 12–13 beräknas den alstrade trafiken utifrån 

antal besökare som besöker verksamheterna. Anställda och leveranser antas redan 

vara på plats vid denna tidpunkt. I alstringen nedan är anställda och leveranser 

därför inte med. I en total alstringsberäkning tillkommer dessa trafikrörelser. 

 

3.4.3 Hotell och vattenland 

En uppskattning av hur många som besöker vattenlandet och hotellet har 

tillhandahållits av exploatören, Tabell 2. Maximalt dimensioneras anläggningen 

för cirka 2000 samtidiga besökande under högsäsong varav cirka 400 personer är 

övernattande på hotellet. Vattenlandet förutsätts vara öppet hela året, med 

öppettider mellan 09:00-21:00, med högst belastning mellan 11:00-19:00. 

Bedömningen är att 35 procent av besökarna kommer med bil och att det i 

genomsnitt är 3,5 besökare per bil.  

Tabell 2. Bedömd alstring av besökare under Peak perioder/högsäsong fördelad på olika färdmedel. 

Peak perioder 
(maxantal besökare 
cirka 2000) 

Fredag
ar 
11:00-
21:00 

Lördagar-
Söndagar 
09:00-
20:00 

Jullov 
10:00-
20:00 

Somm
arlov 
10:00-
19:00 

Övrig
a lov 
10:00-
20:00 

Tåg/Buss 800 800 800 800 800 

Bil 
700 700 700 700 

 
700 

 

Hotellet 
400 400 400 400 

 
400 

Gående/cykel 100 100 100 100 100 

Totalt 2000 2000 2000 2000 2000 
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Utifrån tabell 2 har en övergripande analys genomförts om besökarnas resvanor 

till nya verksamhetsområdet. För de 400 övernattande gästerna/dag på hotellet har 

följande uppskattning gjorts för hur de tar sig till hotellet. 

➢ Cirka 20 konferensgäster. Anländer i 1 buss. 

➢ Cirka 100 gäster ankommer via 2-3 fullstora bussar/charterbussar 

➢ 20 gäster ankommer via tåg/regionala bussar (delvis som oskyddade 

trafikanter exklusive de 100 gäster som framgår i rad 5, tabell 2 

”Gående/Cykel). 

➢ 260 gäster anländer via personbil. Enligt data från tabell 2 om 3.5 

personer/bil ger det 75 personbilar/hotellgäst. 

Under en dag beräknas 700 gäster (ej övernattande) anlända med personbil och 

uppskattningsvis 3,5 personer/bil, vilket ger uppskattningsvis 200 personbilar per 

besökande och dag. Av tabell 2 uppskattas även 800 besökare ankomma via 

tåg/buss per dag. För dessa 800 besökande har följande antagande gjorts. 

200 gäster ankommer med tåg till Rosersbergs station och tar sig till 

verksamhetsområdet via anvisat gång- och cykelstråk som oskyddade trafikanter 

(exklusive rad 5 i tabell 2 ”gående/cykel).  

600 gäster uppskattas att ankomma med buss varav 300 gäster via lokal- eller 

regionaltrafik, vilka antas stanna för av- och på stigning på befintliga/nya 

hållplatser och inte svänga in på verksamhetsområdet. Resterande 300 gäster 

antas ankomma via charterbussar/dagsturer som hämtar/släpper av utanför entrén. 

Av de bussar som hämtar upp/släpper av besökare inne på verksamhetsområdet 

uppskattas varje buss transportera cirka 40 personer, vilket ger cirka 8 bussar per 

dag. 

Sammanfattningsvis ger data från tabell 2 med påföljande antaganden att cirka 

287 motorfordon/dag tar sig in och ut från verksamhetsområdet. Utifrån detta 

görs ytterligare ett antagande om att 60 procent anländer till vattenlandet mellan 

klockan 11-12, 12-13, vilket blir 287*0,6=172 motorfordon under 2 timmar det 

vill säga 86 motorfordon/timme, vilket kan jämföras med den kursiva texten i 

stycket nedan från ursprunglig bedömning. 

Totalt beräknas trafikalstringen till hotell och vattenland under en timme till 

cirka 103 fordon. Maxalternativet med 2000 samtida besökare som anländer med 

motorfordon till området beräknas uppnås efter klockan 12.00. Cirka 80 procent 

antas köra in till området under timmen 12–13 och cirka 20 procent antas köra ut 

från området, det vill säga 82 fordon in och 21 fordon ut från området. 

 

3.5 Riktningsfördelning 
Riktningsfördelningen för den befintliga trafiken på Norrsundavägen hämtas från 

vägtrafikflödeskartan. Riktningsfördelningen är 49 procent i riktning söderut och 

51 procent i riktning norrut i den aktuella timmen. 
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Den alstrade trafiken från de nya verksamheterna bedöms till största del komma 

söderifrån från trafikplats Rosersberg på E4:an. 

Följande riktningsfördelning används i beräkningarna: 

• Befintlig trafik: 

o 49 % söderut 

o 51 % norrut 

• Ny alstrad trafik: 

o 90 % söderifrån 

o 10 % norrifrån 

3.6 Resultat 
Nedan följer resultat av beräknad kapacitet i korsningen för nuläget och för ett 

framtida scenario med utbyggda verksamheter. Kapaciteten redovisas i 

belastningsgrad, vilket är ett mått på hur stor del av tillgänglig kapacitet i 

korsningen som utnyttjas. Beräkningen är gjord i beräkningsprogrammet Capcal. 

Capcal beräknar kapacitet och belastningsgrad för en korsning under en timmes 

trafikbelastning. Som gränsvärde används ofta belastningsgrad 0,6 i en 

trevägskorsning med väjningsplikt. Belastningsgrader högre än så bör undvikas i 

dessa korsningstyper. 

Korsningen är en trevägskorsning med väjningsplikt från öster ut mot 

Norrsundavägen. I dagsläget är hastighetsbegränsningen 70 km/tim på den 

enskilda vägen i öst. I beräkningarna används därför hastighet 40 km/tim, vilket 

även bedöms vara en rimlig framtida hastighet. Korsningens utformning i Capcal 

visas i figuren nedan. 

 

Med den befintliga trafiksituationen uppgår belastningsgraden i korsningen som 

störst till 0,12, vilket är en låg belastning i korsningen. 

 

 

Figur 5 - Korsningens principutformning i 

Capcal 
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Tabell 3. Resultat kapacitetsberäkning för nuläget. 

Tillfart Belastningsgrad 

Norrsundavägen norr 0,11 

Enskild väg (framtida angöring till området) 0 

Norrsundavägen söder 0,12 

 

I det framtida scenariot med nya verksamheter ökar trafiken med 253 

fordonsrörelser (till och från) i den studerade timmen. Resultatet med den 

tillkommande trafiken visas i tabellen nedan. Även i framtiden är det god 

kapacitet i korsningen med högsta belastningsgrad på 0,19 i det södra benet. 

 

Tabell 4. Resultat kapacitetsberäkning med framtida trafik. 

Tillfart Belastningsgrad 

Norrsundavägen norr 0,13 

Enskild väg (framtida angöring till området) 0,15 

Norrsundavägen söder 0,19 

 

I inget av de beräknade scenariona bedöms några längre köer uppstå till följd av 

den tillkommande trafiken.  

 

3.7 Slutsats kapacitet 
Enligt beräkningarna kommer det inte att uppstå några kapacitetsproblem i 

korsningen till följd av ökad trafik till området. Belastningsgraderna i korsningen 

är i nuläget låga, vilket beräkningarna även visar för framtiden. 

Inne på området bör körvägar och parkeringsytorna utformas så att det inte 

skapas köbildning som kan nå bak till Norrsundavägen. 

Ovanstående kursiv text beskriver slutsatserna utifrån den kapacitetsutredning 

som genomfördes som underlag då detaljplanen skulle gå ut på samråd. Efter 

samrådsförfarandet framkom synpunkter som medfört att lösningarna behövde 

ses över och att det som presenteras i denna reviderade PM skiljer sig från 

föregående version. Den stora skillnaden är att ett nytt förslag till in- utfart mot 

Norrsundavägen (väg 859) finns framtaget något längre söder ut än tidigare 

förslag, samt att etablering av en snabbmatsrestaurang i anslutning till tidigare in-

och utfart inte längre är aktuellt. Däremot finns fortsatt tidigare förslag på in-

utfart kvar i norr vilket innebär att det som presenteras i detta PM omfattar två 

anslutningar mot Norrsundavägen som antingen kan ha funktion som in-/eller 

utfart, samt ytterligare möjlighet till utfart mot enskild väg (se kapitel 4). 

Förändringarna har inte föranlett att några omräkningar av trafikkapaciteten 

genomförts då de nya förutsättningarna medför en ökad tillgänglighet för 

motortrafik till och från planerat detaljplaneområdet och där 

beräkningsförutsättningarna inte förändrats.  

Att snabbmatsrestaurangen är borttagen ur projektet medför en målpunkt mindre 

och minskade trafikflöden. I kombination med fler möjligheter till in- och utfarter 
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från Norrsundavägen fördelas trafikbelastningen något bättre för de trafikanter 

som både är där över dagen eller övernattar på hotellet. 

 

4 Utformningsprinciper 

4.1 Fordonstrafik 
Efter att detaljplanen varit ute på samråd framkom synpunkter som medförde 

justeringar kring utformning och lokalisering av planerade in- och utfarter. 

Tidigare förslag på in- och utfart mot väg 859 via befintlig serviceväg inklusive 

gångväg mellan hållplatsläge och servicevägen (se bilaga 1) finns kvar i samma 

läge. Den nya anslutningen uppfyller Trafikverkets krav på till exempel radier, 

vilplan, anslutningsvinkel och avstånd till passage och hållplats. Det östra 

hållplatsläget Lövsäter har flyttats norrut med anledning av ny utformning av 

anslutning. Förutom detta förslag har ytterligare ett läge på in-/eller utfart 

studerats några hundra meter söder om tidigare förslag i anslutning till en av 

planerade verksamheters entréer (till både vattenland och hotell), se bilaga 2. 

Även denna anslutning uppfyller Trafikverkets krav på exempelvis radier och 

vilplan med möjlighet för tyngre fordon som till exempel sopbil, budbil att ta sig 

fram till entréerna.  

I och med att båda dessa förslag ansluter mot en statlig väg (väg 859) föreslås att 

en av dessa anslutningar får funktion som utfart och en som infart. Vilken av det 

norra respektive södra förslaget som får vad är öppet och hanteras vidare i den 

fortsatta planprocessen. Det viktiga är att båda lösningarna har projekterats för att 

i framtiden kunna klara en funktion som kombinerad in-och utfart. 

Anslutningarna mot väg 859 och vidare in mot vattenland och hotell är tillräckligt 

breda för att motorfordonen ska kunna köra i eget körfält. 

Föreslagna utformningsprinciper beskrivet i texten ovan finns redovisade med 

röda ringar i figur 6, samt förslagsritningar i bilaga 1 och bilaga 2. 

För att ytterligare underlätta trafikflödena i och i anslutning till planerad 

verksamhet finns också möjligheten till en in/eller utfart mot enskild väg i söder, 

se figur 6, markerad med blå ring. Denna anslutning föreslås få funktion som 

endast utfart, även om den ur projekteringssynpunkt är utformad att klara 

funktionen som en kombinerad in- och utfart.  
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Figur 6 - Principutformning över föreslagna nya in-och utfarter till verksamhetsområdet. 

 

 

4.2 Parkering och lastzon 
På området vid hotell och vattenland ska det inrymmas cirka 450 

parkeringsplatser för personbilar, enligt uppgifter från Entreprenören. Detta 

inkluderat handikapparkering exklusive 15-20 cykelplatser. 

Lektus har utgått från att det per 100 parkeringsplatser vid hotell och vattenland 

ska finnas 2 st handikapparkeringar. 

Enligt Boverkets byggregler ska handikapparkering finnas inom 25 meter från 

den entré som är avsedd för verksamheten.  

Figur 7 visar på ytor med det antal parkeringsplatser som exploatören 

prognostiserat men där det finns möjlighet utifrån gestaltningsprinciper och 

avvattningsområden att utforma ytan på ett sätt som kan påverka antalet 

parkeringsplatser. Handikapparkeringarna kan samutnyttjas till vattenlandet och 

hotellet, det finns 4 st inom 25 meter till vardera föreslagen entré. 

Möjlighet för bussar att parkera finns på östra sidan om anläggningen med access 

till både hotellet och vattenlandets entréer, se figur 7.   
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Mellan parkeringsplatserna har det lämnats yta för att få in lite grönska som kan 

kombineras med att hantera avrinning och fördröjning av dagvatten. Från den 

parallella dagvattenutredningen som utförts har det framkommit önskemål att 

försöka få till infiltrerbara ytor med en utformning som exempelvis framgår från 

Dagvattenhantering Riktlinjer för parkeringsytor från Stockholms stad.  

Lastzonen sydöst om hotell och vattenlandet är tänkt att till stor dels kunna lämna 

och hämta varor. 

Figur 7 – Förslag lokalisering parkeringsytor och lastzon/varuintag. 

 

4.3 Gång- och cykeltrafik 
Utifrån ny planerad verksamhet och vad som tidigare beskrivits under kapitel 2.4 

samt illustrerats i figur 3 så bedöms den största volymen oskyddade trafikanter 

till ny planerad verksamhet komma från Rosersbergs station. För att kanalisera 

gående och cyklister på ett så trafiksäkert sätt som möjligt mellan dessa 

målpunkter föreslås att redan befintlig separerad gång- och cykelväg längs med 

Rosersbergsvägen och vidare på västra sidan längs med Norrsundavägen nyttjas 

av oskyddade trafikanter (se gula linjen figur 3). Detta kan uppnås med tydlig 

skyltning i kombination med exempelvis en orienteringskarta/väganvisningsskylt 

från Rosersbergs Station och fram till planerad verksamhet.  
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4.4 Lastzon 
Lastzon föreslås på baksidan av byggnaderna för hotell och vattenland. Detta för 

att minska konflikten mellan besökare och tung trafik. Beroende på förslagna 

lösningar kring in-/och utfarter och vilken funktion dessa får kommer det också 

finnas olika lösningar hur fordon tar sig till och från lastzonen. Leveranser 

förutsätts huvudsakligen ske andra tider än de tider som besöksmålet har.  

 

4.5 Ledningar och anläggningar 
Angöring till befintlig pumpstation kan fortsatt ske från den nya anslutningen och 

gatan. Hänsyn har tagits till den information som erhållits från Sigtuna kommun 

avseende reservatet och ledningsstråket i öster. Det är dock viktigt att kommande 

utformning tar hänsyn till samtliga ledningar så väl luftledningar som 

markförlagda och det kommande reservatet.  

 

5 Inför detaljutformning – åtgärdsförslag 

Den nya anslutningen till väg 859 är avstämd med Trafikverket och uppfyller 

deras krav. Framöver behöver det dock ske detaljinmätning för att kunna 

detaljprojektera denna anslutning med slänter och få fram det nya vägområdet för 

Trafikverkets väg. Innan detta arbete påbörjas krävs ett avtal med Trafikverket 

för att klargöra förutsättningar för vem som ska driva och bekosta detta arbete.  

Gator, parkering och GC-stråk för det aktuella området behöver vidare 

detaljprojektering som samordnas med andra utredningar (ex dagvattenutredning) 

och förutsättningar (ex byggnader, reservat för ledningar mm).  

    

6 Sammanfattande slutsats 

Kapacitetsberäkningarna som utfördes inför att detaljplanen gick ut på samråd 

visade att framkomligheten inte kommer att påverkas i den nya anslutningen till 

de tillkommande områdena. Efter inkomna samrådssynpunkter som föranlett de 

justeringar på utformningsförslag som redovisas i detta PM har slutsatsen inte 

förändrats. Förändringarna har inte föranlett att några omräkningar av 

trafikkapaciteten genomförts då de nya förutsättningarna medför en ökad 

tillgänglighet för motortrafik till och från planerat detaljplaneområdet och där 

beräkningsförutsättningarna förändrats marginellt.  

Utifrån föreslagna lösningar kommer tillgängligheten och framkomligheten 

fungera bra för de besökare/hotellgäster som ska ta sig in- och ut från 

verksamhetsområdets parkeringsytor eller för tyngre trafik som besöksbussar och 

leveransbud.  
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Oskyddade trafikanter hänvisas till redan befintligt gång- och cykelnät för att ta 

sig till planerat verksamhetsområde på ett så tryggt och trafiksäkert sätt som 

möjligt. För att kanalisera gång- och cykeltrafik mot ett huvudstråk föreslås detta 

uppnås genom tydlig skyltning/väganvisning i kombination med en 

orienteringstavla exempelvis i nära anslutning till Rosersbergs station där de 

flesta oskyddade trafikanter som ska besöka planerad verksamhet antas komma 

ifrån.  

I utformningsförslaget finns det ytor som skulle kunna hantera dagvatten och 

skyfall vilka finns väster och öster om det planerade vattenlandet och möjlighet 

att få in grönska mellan parkeringsplatserna för ytterligare dagvattenhantering.  

 

7 Bilagor 

Bilaga 1 – Korsningsförslag anslutning Norrsundavägen (norr). 

Bilaga 2 – Korsningsförslag anslutning Norrsundavägen (söder), samt möjlighet 

anslutning mot enskild väg i söder. 
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